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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 130,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 8 000 zł

Do wynajęcia lokal użytkowy o powierzchni130m2 położony na parterze w ścisłym centrum miasta. Lokal w
kamienicy z odnowioną elewacją zewnętrzną.
Lokal składa się z 3 pomieszczeń : sala główna, pomieszczenie pomocnicze, zaplecze socjalne. Pomieszczenie
główne zostało dodatkowo podzielone lekką konstrukcją . Możliwość dowolnej aranżacji wnętrz.
Wejście bezpośrednio z ulicy . Lokal posiada duże, transparentne witryny od strony głównej arterii miasta o
bardzo dużej przepustowości ruchu. Prestiżowa, bardzo interesująca lokalizacja, w bliskim sąsiedztwie sklepy,
restauracje, kawiarnie. Na przeciwko lokalu znajduje się ulubione miejsce mieszkańców miasta- fontanny z
pięknie zagospdarowanymi ogródkami kawiarnianymi.
Przed lokalem ogólnodostępne miejsca parkingowe.Cena najmu:8000zł netto, dodatkowe opłaty: woda w/g
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licznika, energia elektryczna w/ g licznika, ogrzewanie gazowe. Lokal idealnie nadaje się na prowadzenie różnego
typu dzialalności handlowej, usługowej, bankowej.

Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 0546002 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Cena 8 000, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Powierzchnia całkowita 130, 00 m²

Rok budowy 1950 Ilość pięter 4

Wysokość kondygnacji
[m]

4, 00 cm Energia elektryczna

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=8000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


